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Hauteur sous plafond des pièces principales sauf mention particulière : 2.50 m
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T2

D

Type  appartement
Etage

C : CUISSON

R : REFRIGERATEUR

E : EVIER

LL : LAVE -LINGE

LV : LAVE -VAISSELLE

PL : PLACARD

PV : PARE VUE

D 14Numéro

Séjour/cuisine
Chambre
Salle d'eau
Cellier
WC

27,24
12,24

4,56
1,56
1,25

50,56 m2

N

A

B

D

Avenue Georges Brassens

C

17,94 m2
602 300

41
1

53
8

29
8

602

VR

PFC

VR

F

LL

TE

PV

PV

Terrasse

Séjour / Cuisine Chambre

Cellier

WC

Entrée

LVE

R

C
Salle d'eau

N

Surface totale habitable

Terrasse




